
 

خاطرات عملیات 
والفجر هشت تا 
 کربلای هشت 
 قسمت نهم و دهم

 زاده حاج حسن ملک

 رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری:

 بر اساس وعده الهی و تجربه میدانی پیروزی مقاومت قطعی است

 من لم یشکرالمخلوق لم یشکر الخالق
بدینوسیله مراتب سپاس وقدردانی خود راازکلیه سروران عزیز و گرامی و بزرگوارانی که 
درمراسم تشییع . تدفین و ترحیم  برادر عزیزم زنده یاد کربلایی علی اکبر دریاب شرکت 
نموده و یا با تلفن و ارسال پیام  موجب تسلی خاطر بازماندگان گردیدند صمیمانه تشکر و 

 نمایم.  قدردانی می
 امید آنکه بتوانم با شرکت  در مجالس شادی و زیارتی شما عزیزان زحماتتان را جبران نمایم.

 باتشکر علی اصغر دریاب

برگزاری مجلس یادبود شهید صباحی و 
بزرگداشت شهدای امام جمعه و  

شهدای مقاومت در دانشگاه فرهنگیان 
 زینب کبری)س( شهرستان کازرون 

آگهی تأسیس 

مؤسسه غیر تجاری 

مشکات فرهنگ و 

 اندیشه ایرانیان 

 بایی: با حاجی
ایمان داریم لانه جاسوسی برای 

تحقیر و به شکست کشاندن 
ایران اسلامی بود، پس باید این 

 شد لانه تسخیر می

 دبیر جامعه روحانیت شیراز تاکید کرد:
نگذارید خون شهید صباحی 

 پایمال شود

 
چراغی که او 

 روشن کرد
 

 نژاد مهدی تقی

 انا لله و انا الیه راجعون
 برادران گرامی مسلم و کاظم رنجبر وخانواده محترم

تان بیژن )محسن(  با نهایت تأسف و تألم، درگذشت ایثارگر دفاع مقدس، برادر عزیز گرامی
ی  رنجبر به شما عزیزان و خانواده محترم تسلیت و تعزیت گفته، علو درجات و رحمت واسعه

الهی برای آن فقید سعید و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان از درگاه ایزد منان 
 مسئلت دارم.

 علی اسدزاده
 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

 انا لله و انا الیه راجعون
 برادران عزیز و گرامی جانباز سرافراز سرهنگ پاسدار حاج عباس قاسمی و خانواده محترم

با نهایت تأسف و تألم، درگذشت پدر مؤمن و مهربانتان را تسلیت عرض نموده، غفران و 
ی الهی برای آن فقید سعید و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه  رحمت واسعه

 رب جلیل مسئلت دارم.
 علی اسدزاده

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

نیاز  امنیت پیش
توسعه 

 جانبه همه
 

 صمد افتاده

 در انتظار انتخاب امام جمعه کازرن؛ 
امام جمعه ای در تراز شهرستان 

پرور، انقلابی و بومی  عالم
 کازرون

 علی اسدزاده
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رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان، 
ترینِ نهادها با انقلاب خواندند و با اشاره  این مجلس را مرتبط

ها برای متوقف کردن انقلاب و به  ها و فعالیت به برخی انگیزه
عقب بازگرداندن حرکت ملت، گفتند: عمده مسئولیت رهبری 

گیری کشور به سمت اهددا  اندقدلاب اسدت   حفظ جهت
فردی در تعییدن  بنابراین، مجلس خبرگان که نقش منحصربه

 یابد. می بدیلی  رهبری دارد، اهمیت بی
ای همچنین با اشاره به بالندگی، پویایی  ا... خامنه حضرت آیت

ا... و حماس، تأکیدد کدردندد:  و ادامه مقابله قدرتمندانه حزب
های تردیدناپذیر یاری خداوند و بدرمدبدندای  براساس وعده

های گذشتده،  ا... و حماس در دهه تجربیات مقابله پیروز حزب
حق و مقاومت را به دندبدال   حوادث اخیر قطعاٌ پیروزی جبهه

 خواهد داشت.
در این دیدار که در پایان اجلاسیه دوم دوره ششم خبدرگدان 
انجام شد، رهبر انقلاب با اشاره به جایگاه مجلس خبرگان در 
قانون اسلامی و نظام، این مجلس را از لحاظ مفهوم ارتباط با 

ترینِ نهادها برشمردند و گفدتدندد:  انقلاب اسلامی، از انقلابی
علت استفاده از این تعبیر، نقش خبرگان در گزینش رهدبدری 

ای هدد  اصدلدی اندقدلاب را  ا... خامنه است. حضرت آیت
به معنای وسیع اجرای دین اسلام در  »محقق کردن توحید«

کشور و در زندگی مردم خواندند و افزودند: رهبدری مدامدور 
گیری حرکت کشور و نظام به سمت ایدن هدد   است جهت

 اساسی را حفظ کند.
تراشی در تحدقدق  ها برای مانع ایشان با اشاره به برخی انگیزه

خواهند حرکت انقلاب و  جامعه توحیدی در کشور، گفتند: می
نظام را در این مسیر متوقف کنند و اگر توانستند با بدازگشدت 
به عقب، وضع ارتجاعی گذشته را ولو در ظاهر و لبداس ندو، 

هدای  تکرار کنند. رهبر انقلاب با اشاره به انحدرا  اندقدلاب
بزرگی مانند انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب شوروی در یدکدی 

افزودند: خطر بازگشت به عقدب بدرای هدمده   دو دهه بعد،
های بزرگ مردمی وجود دارد. ایشان با اسدتدنداد بده  حرکت

هشدارها و تذکرات متعدد قرآن کریم درباره بازگشت به عقب 
به عنوان یک خطر بسیار مهم، افزودند: پروردگار در قدرآن 

کند که اگر از کفار اطاعت کدردیدد، دردار  مجید تهدید می
شوید و یا اینکه کفار شما را بدعدد از  گرد و ارتجاع می عقب

 گردانند. ایمان، دوباره به کفر برمی
گرد در  ای، جلوگیری از انحرا  و عقب ا... خامنه حضرت آیت

هر نظامی را نیازمند یک عامل مهم دانستند و افدزودندد: در 

نظام اسلامی این مأموریت بسیار بزرگ بر عهده رهدبدری و 
کننده نیز بر دوش مجلدس  مسئولیت انتخاب این عامل تعیین

خبرگان است. ایشان در تبیین اهمیت این مجلس افدزودندد: 
دهد در حرکت مستمر ندظدام  وجود مجلس خبرگان نشان می

شود  ردرا کده در  ای ایجاد نمی به سمت اهدا ، هیچ وقفه
درنگ رهبر بدعددی را مشدخد   صورت نیاز، خبرگان بی

کنند و این تسلسل، با قدرت و قوت و توانایی کامل وجود  می
 خواهد داشت.

رهبر انقلاب وابسته نبودن نظام به اشخاص را یکی از حقایق 
درنگ انتخاب رهبری دانستند و گفتند: ایدن  نهفته در روندِ بی

هدایدی  هد که اگرره اشخاصی مأموریت ها نشان می جابجایی
دارند که باید انجام شود اما نظام وابسته به انها ندیدسدت و 

تواند راه خود را بدون این اشخاص هم ادامه بدهد. ایشان  می
در همین زمینه به هشدار خداوند در سوره آل عدمدران بده 
مسلمانان اشاره کردند و گفتند: خداوند در سال سوم هجدرت 
که هنوز نظام اسلامی قوام نیافته، مسلمداندان را مدلامدت 

ترین شدخد   یعنی اصلی–کند که اگر پیامبر اعظم)ص(  می
فوت کند یا کشته شدود، شدمدا بده عدقدب  -نظام هستی

ای نکات بیان شده دربداره  ا... خامنه گردید؟ حضرت آیت بازمی
دهنده ضرورتِ نهایت دقت و  اهمیت جایگاه خبرگان را، نشان

توجه خبرگان در گزینش رهبری خواندند و افدزودندد: بدایدد 
کمال دقت را در تشخی  شرایظ ذکرشده در قانون اساسدی 
برای رهبر بکار برد تا همه شرایط از جمله اعتقاد قلبی راسد  
به مسیر و هد  انقلاب و آمادگی برای حرکت مسدتدمدر و 

در او تشدخدید  داده شدود و  بدون خستگی در این راه، 
شایسته مسئولیت باشد. رهبر انقلاب در بخش دیدگدری از 
سخنانشان با اشاره به تقارن این ایام با اربدعدیدن شدهدادت 

ناپذیر زمان، شهید سیدحسن نصرا...،  مجاهد بزرگ و خستگی
یاد او و دیگر فرماندهان و بزرگان مقاومت از جمله شهیددان 

الدین، سنوار و نیلفروشان را گرامی داشدتدندد و  هنیه، صفی
گفتند: این شهیدان به اسلام و جبهه مقاومت، عزت و قددرت 

ا... را یادگار ماندگار شهید نصدرا...  مضاعف دادند. ایشان حزب
ا... به برکت شجاعت، درایت، صبر و  خواندند و افزودند: حزب

ای  گونه ای یافت به العاده توکل عجیب سید مقاومت، رشد فوق
های مادی و تدبدلدید داتدی  که دشمن مجهز به انواع سلاح

نتوانست و به فضل الهی نخواهد توانست بدر ایدن پددیدده 
 شگر  غلبه کند.

آلدودِ  هدای خدون ای با اشاره به دسدت ا... خامنه حضرت آیت

آشکار آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی در جنایات غدزه 
های قدرتمندانه در لبنان و  و لبنان، نتیجه استمرار مجاهدت

غزه و فلسطین را پیروزی جبهه حق و مقاومت دانستندد و 
انداز پیدروزمدنددانده حدرکدت  گفتند: یک دلیل برای رشم

مقاومت، وعده تردیدناپذیر الهی است که بعد از اذن جدهداد 
کند اگر خدا را یداری  به کسانیکه به آنها ظلم شده تأکید می

کنید، تحقق نصرت پروردگار، قطعی است. ایشان تدجدربده 
های مقاومت در برابر مدتدجداوزان  رند دهه گذشته پیروزی

صهیونیستی را دلیل آشکار دیگری بر تحقق پیروزی نهایی 
سدال  ۰۴جبهه حق خواندند و گفتند: در طول نزدیک بده 

ا...، رژیم صهیونیستی را در مراحل مختلف از  گذشته، حزب
کلی از جندوب  شهرهای بیروت، صیدا و صور و در نهایت به

هدای  نشینی و شهرها و روستاها و بلندی لبنان وادار به عقب
 این کشور را از وجود نحس آن رژیم تخلیه کرد.

ا... در عقب رانددن و  انگیز حزب رهبر انقلاب قدرت شگفت
های ندظدامدی،  دشمن مسلح به انواع سلاح«شکست دادن 

سیاسی تبلی اتی و اقتصادی و همدچدندیدن مدتدکدی بده 
های فاسقان بزرگ جهان مانندد رسسدای جدمدهدور  حمایت
هدای  دهنده افزایش گام به گدام تدواندایدی را نشان »آمریکا
ا... و تبدیل شدن از یک جمع کورکِ مجاهد در راه خدا  حزب

به تشکیلاتی عظیم دانستند و گفتند: عیدن ایدن تدجدربده 
پیروزمندانه، درباره مقاومت فلسطین نیز وجود دارد و آنها نیدز 

بار با رژیم صهیونیستی درگدیدر  ۹تا به امروز  ۸۸۱۱از سال 
اندد. ایشدان،  بار هم بر این رژیم غلبه کرده ۹اند که هر  شده

پیروز کنونی نبرد با اش الگران صهیونیدسدت را مدقداومدت 
فلسطین دانستند و افزودند: هد  صهیونیستها از این جندگ، 

کنی حماس بود اما آنها با وجود قتل عام دهدهدا هدزار  ریشه
انسان و به شهادت رساندن رهبران مقاومت و حدمداس و 

ای زشت، منفور، منزوی و محکوم از خدود در  نمایش رهره
دنیا، نتوانستند به این هد  دست پیدا کدندندد و حدمداس 
همچنان در حال مبارزه است که این به معنای شکست رژیم 

 صهیونیستی است.
ا... را قوی و در حال استدمدرار  ای حزب ا... خامنه حضرت آیت

مبارزه قدرتمند بارژیم صهیونی دانستند و گفتند: در لبندان و 
ا...  ای به گمان ضعیف شددن حدزب در جاهای دیگر هم عده

اندد در  زبان به طعنه علیه این تشکیلات مجاهد بداز کدرده
کنند و درار توهم هستند  زیرا بدا وجدود  که اشتباه می حالی

های بزرگی همچون سیدحسن نصرا... و سید  فقدان شخصیت
ا... با روحیه مدعدندوی بدا  و  الدین، تشکیلات حزب صفی

ای قوی است و دشدمدن  مجاهدان در میدان، در حال مبارزه
نتوانسته و نخواهد توانست بر آن فائق آید. ایشان خاطرنشان 
کردند: دنیا و منطقه روزی را خدواهدد دیدد کده رژیدم 

خورد  صهیونیستی به طور واضح از این مجاهدین شکست می
که امیدواریم همه شما آن روز را مشاهده کنید. رهبر انقدلاب 
همچنین یاد نمایندگان فقید دوره ششم مجلدس خدبدرگدان 

 هاشم را گرامی داشتند. رهبری، شهیدان رئیسی و آل
ا... موحدی کرمانی رئیس مدجدلدس  در ابتدای این دیدار آیت

نظران  خبرگان رهبری نکاتی را درباره ضرورت تلاش صاحب
ها در باب تبیین مفاهیم انقلاب و مقوله و یت فقیده  و رسانه

ا... حسینی بوشهری نائب رئدیدس مدجدلدس  بیان کرد. آیت
خبرگان نیز ضمن اشاره به مفاد بیانیده پدایداندی اجدلاس، 
گزارشی از دومین اجلاسیه دوره ششدم ایدن مدجدلدس و 

نفر از اعضای خبرگان در  ۸۱محورهای نطق پیش از دستور 
موضوعات فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و همچنین 

 های انتخابیه اشاره کرد.  موضوعات مربوط به حوزه

 رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری:
بر اساس وعده الهی و تجربه میدانی پیروزی مقاومت 

 قطعی است

امام خمینی )ره(: نماز جمعه که نمایشگداهدی از قددرت 
تر و پرمحتدواتدر  سیاسی، اجتماعی است باید هرره باشکوه

اقامه شود. ملت ما گمان نکند که نماز جمعه یدک ندمداز 
ای کده دارد  عادی است. امروز نماز جمعه با شکوهمندی

ای محکم و در پیشبدرد  عمر ما پشتوانه برای نهضت کوتاه
ی  انقلاب اسلامی عاملی مؤثر و بزرگ است. )صدحدیدفده

 (.۰۹4، صفحه ۹امام، ج 
ی  ی جمدعده مقام معظم رهبری در یکی از دیدارها با ائمه

سراسر کشور، با اشاره به جایگاه بسیار وا ی نماز جمدعده 
فرمودند: نماز جمعه قرارگاه ایمان و بصدیدرت و اخدلاق 

تدبدیدیدن «ی جمعه را نیز  ی ائمه ترین وظیفه است و مهم
 برشمردند.»حقایق و هدایتگری فرهنگی، سیاسی

ی محدبدوب،  ضمن عرض تسلیت مجدد فقدان امام جمعه
ا سدلام و  مدارمان، شهید وا مقام حجه دار و اخلاق مردم

المسلمین حاج آقا محمد صباحی، از شدورای مدحدتدرم 
ی جمعه انتظار است که با تدوجده بده  گذاری ائمه سیاست

قدمت شهرستان باستانی کازرون، قدمدت سدیدصدد یدا 
ی علمیه و داشتن علما، فضلا، ادبدا،  ی حوزه رهارصد ساله

عرفا و مجتهدین بنامی در گذشته و حدال کده در ایدن 

مجال بنا بر نام بردن از آن حضرات و بزرگان نیدسدت و 
توجه به سوابق درخشان فرهنگی، دینی و انقلابی مدردم 

ی سدابدق  ی جمعه شریف این دیار سلمان فارسی و ائمه
ا...  ا... ایدمداندی )ره(، آیدت همچون مرحوم حضرات آیت

ا...( و شهدای وا مقام و مظلوم جدمدعده و  بنیادی )حفظه
جماعت کازرون حجج اسلام عبدالرحیم دانشجو، محدمدد 

ای در تدراز ایدن  خرسند و محمد صباحی  امام جمدعده
پرور، انقلابی و و یتمدار که واجد شرایط و  شهرستان عالم

های  زم باشد، خاصه از نظر عدلدمدی، اخدلاقدی،  ملاک
داری و از بین علما و فضلای بدومدی   سیاستمداری و مردم

کازرونی انتخاب نمایند ،تابامردم شور وشوق وبدالدنددگدی 
بیشتر وحضورشکوهمندترمردم، نماز جمعده  پدر روندق 
تر،پرمحتواتر وجاذب تر گردد .  الحمد ... در بین روحانیت 
بومی شهرستان هم بیشتر احساس وحدت و هماهنگی و 

ندظدران و  شود. در پایان از دلسوزان، صاحدب همدلی می
ها هم انتظار است که از نام بردن و علََدم  مخصوصاً رسانه

کردن برخی بدزرگدواران قدبدل از تصدمدیدم شدورای 
سیاستگذاری پرهیز نمایند تا از هرگونه اختلا  جلوگیری 

 ها و معیارها متذکر شوند. شود و تنها روی ملاک

 در انتظار انتخاب امام جمعه کازرن؛ 
پرور، انقلابی و بومی  امام جمعه ای در تراز شهرستان عالم

 کازرون
 علی اسدزاده

بشر درطول حیات خویدش بدرای ادامده 
زندگی وآرامش به مقو ت متعدد نیازمندد 
بوده وهست. یکی ازمحوری تریدن ندیداز 
جوامع بشری امنیت هست.ررا که امنیدت 
یکی ازاصول پایه ای وحیاتی درزنددگدی 
فردی واجتماعی انسانهاست.اززمانی کده 
بشر توانست جوامع پیچیده تری تشکدیدل 
دهد،نیاز به حفظ امنیت به یکی از مسائدل 
کلیدی تبدیل شد. امنیت دیگر تندهدا بده 
حفاظت ازجان ومال افراد محددود ندمدی 
شود.بلکه دردوران مدرن فعلی به مفاهیمی 
رددون امددنددیددت روانددی،اقددتددصددادی، 
اجتماعی،اطلاعاتی،سایبری ونظامی ندیدز 

 گسترش یافته است.
در حقیقت، امنیت به معنای ابجاد شرایطی 
است که افراد بتوانند بدون ندگدراندی از 
خطرات وتهدیدات مختلف به زندگی خدود 
ادامه دهند.این تعریف ساده به مدا نشدان 

دهد که امنیت ارتباط مستقیمی با رفدع  می
تهدیدات وخطرات دارد.لذا امنیت را میتوان 
 دردو بخش اساسی مورد بررسی قرار داد.

امنیت ذهنی: به معنای احساسی از آرامش 
واعتماد به این که هیچ تهددیددی جددی 

 وفوری وجود ندارد.
امنیت عملی: به معنای تددابدیدری کده 
درواقعیت برای جلوگیری ارتهدیدات بکدار 

 گرفته می شود.
لذا ساده اندیشانه هسدت کده عدده ای 
فکرکنند.دردنیای امروزی میتوان با تکدیده 
بر تکنولوژی وارداتی وغیر بومی،وبازکردن 
درب فضای مجازی که محتوای آن توسط 
دستگاههای جداسدوسدی واطدلاعداتدی 

شود.وتکیده  مستکبران ساخته وپرداخته می
بر تسلیحات دیگران،وامید به رفع نیازهای 
اقتصادی ومعیشتی توسط دول غدربدی، 
توسعه ای پایدار نه پوشالی زیر رتر امنیت 
حاصل خواهد شد!!!!.لذا میطلبد با توجه به 
توانمندیهای داخلی واتکا به نیروهای عالم 
ومومن وصاحب فکر واندیشه بنا به فرمان 
الهی واعدوالهم ما استطعتم من قوه قدوی 
شد وا درنظم نوین ویرانگری که دندیدای 
غرب ساخته است غرق وحدل خدواهدی 
شد.وبا این نگاه توسعه پایدار غیر ممدکدن 
خواهد بود. رراکه توسعه زماندی امدکدان 
پذیر است که مولفه های  تامین امدندیدت 
داخلی، وتهدیدات بیرونی قدرتمند داشدتده 

 باشی.
قطعا بدون امنیت درحوزه های مختلف نه 
سرمایه گذار داخلی میلی به ریسدک دارد 

 ونه سرمایه خارجی جذب خواهد شد.
قرآن کریم مولفه هایی ازقبدیدل و یدت 
پذیری،وحدت، حفظ اسرار نظدام ،اقدتددار 
حاکم،قاطعیت درمجازات اخلال گران،توان 
بازدارندگی درمقابل تهددیددات خدارجدی 
وپاس  قاطع به تجاوز دشمن را عدامدل 

 پایداری امنیت معرفی می کند.
فرمدایدندد:  مقام معظم رهبری ره زیبا می

امنیت مقوله بسیار مهمی است و بددون 
هدا و  امنیت، یک کشور درهمه عدرصده

های فعالیت و تلاش درار مشدکدل  صحنه
هدای  است. درمقوله علم،درمقوله پیشرفدت

اقتصادی، درمقوله مسائدل مدعدیدشدتدی 
وشهروندی،درمقوله سازندگی کشور و در 

توانند افتخارات بزرگ  همه مقو تی که می
ملی رابرای یدک کشدور بده ارمد دان 
آورند،پیش نیاز اصلی و اساسدی عدبدارت 

 .»امنیت«است از 
توان گفت که توجه  بنابراین به صراحت می

وپرداختن به ابعاد مختلف مقوله امدندیدت 
ها و رفع تهدیدها در  ملی و دوری از رالش

شرایط کنونی و حساس نظام، مهمتدریدن 
موضوعی است که باید دغدغه و در دستور 
کار کارگزاران جمهوری اسلامی ایران بده 

 تر قرار گیرد. والسلام. صورت جدی

نیاز توسعه  امنیت پیش
 جانبه همه

 صمد افتاده
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ملک مخروبه و  94تخریب و رفع خطر از 
 خطر آفرین در کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرهارارک زهونرور رر 
قهووهور  ۵۵مهور   ۴۱راستوک اجااک تهصههها  

ملک رر شرا زونرور بهو که ه   ۴1هو   شرارارک
رارستور و پس ان طی مااکل قووووی  شرهاسهتهور 
توسط واکد اجاائیوت شرارارک  تخایه  و رعه  

 خطا شد.
شرارارزونرور هدف ان اجااک این اقدام راکهظه  
سلامت و امنیت شراوودار عنوار زار و گظت: این 
املاک طصق وظا زورشنوسور شرهارارک ممهمهو  

ههو بهور  زهه  قووور شرارارک ۵۵مور   ۴۱تصها  
ضمن ایجور خطا بااک شراوودار مهلهلهی بهااک 

تجم  اعاار معتور ، کیواووت و کمهاات مهونک و 
همچنین مللی بااک اوصوشت نبوله تصدیل شد  بهور 
زه تردیدک بااک برداشت عمومی شرا بهور وک 
اعزور: باخی اناین املاک توسط شرارارک تمهلهک 
شد  و باخی ریگا پس ان چندین بور اخهطهور بهه 
مولک پس ان ک   قضویی و رعویت مسوئل ایمهنهی  
توسط واکد اجاائیوت تخای  و رع  خطا شهدوهد. 

ملک مخاوبهه  ۴1مرندس رضو ووذرک ارامه رار: ان 
مورر رر زوچه ک مت میدار اوقهلا،،رو مهورر  ۱

خیوبور ابوذر پویین تا ان پورزینگ ابوذر،سهه مهورر 
خیوبور شرید پرلواوی و یک مورر رر پهورزهیهنهگ 
 ۴۱سلمور بور  است. همچنین بو استنور به بهنهد 

قووور شرارارک هو و به منظور رع  خطها  ۵۵مور  
ان بنو هو و ریوار هوک ش سهتهه و خهطهاوهوک و 
نمینروک متاوزه و ... ضاورک است مول ین وسصهت 
به رع  خطا اناین گووه بنوهو و نمینروک متاوزه زه 

بوشد ها  تردیدک علیه امنیت و برداشت عمومی می
چه سایعتا اقدام وموینهد، رریهیها ایهن  هورت 
شرارارک طصق قووور راسو اقدام ومور  و ههزیهنهه 

% ۴۵اقداموت )تخای ( اوجوم شد  به اضهوعهه ک 
جایمه هماا  بو عوارض قووووی ان مول ین این گووهه 

 املاک یو اراضی و و  خواهد زار.
 

 944اجرای حکم کمیسیون ماده 
 شهرداری کازرون

به گزارش روابط عمومهی شهرهارارک 
مرندس رضو ووذرک شرارار زهونرور 
گظت :  مولک  مل ی زه رر خهیهوبهور 
زورگا شمولی  بدور مجون ان شرارارک 
اقدام به سوخت طصقه او  زهار  بهور  
توسط پلیس تخلظوت سهوخهتهمهووهی 
شرارارک شنوسویی  و چندین بور بهه 
وک اخطور رار  شد. مرندس وهوذرک 
اعزور: علی ری  چندین بهور اخهطهور 
پلیس تخلظوت سوختمووی شرارارک به 
مولک این ملک و عدم توجه وک بهه 
این اخطورهو بوعث شد  زهه تهوسهط  
پلیس تخلظوت سوختمووی طی مااکهل 
قووووی و بو رستور رارستور عمومهی و 
اوقلا، شراستور این ملک تخایه  و 

 به کولت اولیه باگاراود  شور.
شرارار زونرور رر پویور خوطا ومهور 

 زار:
قهووهور  ۴11بااسوس تصها  یک مور  

شرارارک ههو، شهرهارارک وههیهظهه 
رسیدگی به تخلظوت عنی و شراسونک 
را رارر و رر  ورت اکاان تخهلهد رر 
سوخت و سون و یو تهیهیهیها زهوربهاک 
 متنوس  بو قووور باخورر خواهد زار.

به اطلاع می رساند شهردارى کازرون درنظرظر 
در راستای اجراى بهینه بظرنظامظه  ظاى   دارد

عمرانى،سازماند ى فضا اى شهرى، تظوزیظع 
 متعادل و یکپارچه سازى خدمات شهرى

اقدام به باراشت اطلاعوت وض  مهوجهور امهلاک و 
مستیلات سطح شرا وموید. لذا ممیزین شهرهارار  
ررسو  جور  به ملل س ووت و یو اشتهیهو  شهمهو 
مااجعه خواهند ومور ؛ خواهمنداست بوکضور یهک 
وظا مطل  وسصت به اطلاعوت ملک و بهو رر رسهت 
راشتن مدارک ذیل، ممیزین شرارار  را زه رارا  
زورت شنوسویی معتصا می بوشند، رر راستو  تلهقهق 
 این اما و باراشت اطلاعوت ملک خور یور  عامویید.
مدارک مربوط به محل سکونت و یا 

 اشتغال:
سند مالکیت یا  ر مدرک دیگر )بنچاق یا صلح 

حقوقی، قولنامه، زمین شهری، برگ واگذاری، حکم 
 قضایی و وقف نامه(

 پروانه پایان کار ساختمان
 قبض آب، برق، تلفن و گاز

 آخرین فیش یا مفاصا حساب نوسازی
 شناسنامه و کارت ملی مالک یا مالکین

همشهریان گرامی در صورت داشتن هر گونه سوال 
در خصوص طرح ممیزی می توانند با شماره تلفن 

 شهرداری کازرون، تماس حاصل فرمایند.
4170-6669227-28     

 646و  672داخلی 
 روابط عمومی شهردارى کازرون

 اخبار شهرداری کازرون

شهروندان محترم 
 شهرکازرون

 گزارش روزانه  
 نصب کفپوش استاندارد در محل بازی کودکان در پارک آزادی 

 گزارش روزانه  
گزارش تصویری از حضور مجموعه مدیریت شهرداری و اعضای شورای 

 آبان در مصلی نماز جمعه  78اسلامی شهر کازرون در مراسم یوم الله 
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز  حجت ا سلام 
طاهری دبیر جامعه روحانیت شیراز در جلسه جامعه روحانیت 

ا سلام صباحی اظهار داشت:  شیراز با اشاره به شهادت حجت
ما از دستگاه قضا و نیروهای امنیتی انتظار داریم موضوع 
شهادت ایشان را جدی بگیرند و با توجه به اینکه ایشان 
سومین امام جمعه شهید کازرون محسوب می شوند، اجازه 
پایمال شدن خون ایشان داده نشود و همه ی ابعاد دخیل در 
شهادت این امام جمعه ی مردمی، با اخلاق و ساده زیست را 

مورد کنکاش قرار دهند و 
در این رابطه بهتر است 
قاضی ویژه ای تعیین 
شود. طاهری ادامه داد: از 
قدیم ا یام مساجد و 
علمای ما محل رجوع و 
مشاوره مردم بوده اند و 
اختلافات خانوادگی و ناشی از معاشرت خود را از این طریق 
حل می کردند و اکنون هم انتظار از ائمه جماعات و علماء 
این است که خود غالب مشکلات خانوادگی مردم محلات را 
بررسی و با مشاوره درست به سرانجام رسانند. وی ضمن 
تبریک روز پرستار و گرامیداشت یاد شهدای سلامت با اشاره 
به خبر وزیر بهداشت در خصوص افزایش حق اضافه کاری 
پرستاران گفت: در سال های گذشته رند هزار پرستار از 
کشور خارج شده اند و رطور ممکن است با پرداخت ساعتی 

هزار تومان برای اضافه کاری پرستاران که ارزش ریالی  4۲
آن بعضاً از اقلامی مانند آدامس هم کمتر است باعث ایجاد 
انگیزه در پرستاران شد؟ دبیر جامعه روحانیت شیراز تصریح 
کرد: رند سال پیش مقام معظم رهبری در خصوص حقوق 
پرستاران اوامری داشتن که متاسفانه به بایگانی سپرده شد، 
ولی توجه ویژه به پرستاران یک مطالبه ی ویژه و به حق 
اجتماعی است و این سرمایه های بی مانند انسانی کشور نباید 
در شرایطی قرار بگیرند که به دلیل سوء تدبیرهای مدیریتی و 
احساس تبعیض، مهاجرت از کشور و دوری از خانواده یا 
دست از کار کشیدن را انتخاب کنند و موضوع حقوق و 
جایگاه پرستاران نباید به نقطه ضعف اجتماعی و بهداشتی 

 کشور تبدیل شود.
حجت ا سلام طاهری با درخواست از روحانیون و علماء 
برای پرداختن به موضوع کمک به مردم لبنان گفت: شیعیان 
لبنان مظلوم ترین مردم هستند و اگر آنها را حتی مظلوم تر از 

مردم غزه بدانیم بیراه نگفته ایم ررا که برخی کشورها به 
شیوه های مختلف به مردم غزه کمک هایی می کنند اما 

 شیعیان لبنان هیچ پشت و پناهی جز مردم ایران ندارند.
دبیر جامعه روحانیت شیراز گفت: در قضیه کمک به مردم 
مظلوم لبنان بانوان ما رنان شگفتی ساز ظاهر شده اند که 
حتی مردان ما از این همه ایثار و اخلاص در شگفتند و اینها 
از برکات مجاهدت های این بانوی بزرگ یعنی حضرت زینب 
)س( ، در ایجاد الگوی ایثار برای بانوان ایرانی است که امروز 
اینطور در جامعه تبلور پیدا کرده و تاثیر تربیتی خود را نشان 

 می دهد.

 دبیر جامعه روحانیت شیراز تاکید کرد:

 نگذارید خون شهید صباحی پایمال شود

اجتماع مدردمدی  به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز 
آبان با حضور گسدتدرده داندش آمدوزان،  ۸۸مراسم یوم الله 

دانشجویان و عموم مردم در میدان شهدای شیراز در کدندار 
ارگ کریمخانی شیراز با سخنرانی حمیدرضا حاجی بدابدایدی 
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی و با حضدور فدرزندد 

شهدر  ۸۴۴شهیده کرباسی و شهید عواضه همزمان در تمامی 
آبان با حضور مردم، دانش آمدوزان  ۸۸استان فارس نیز برنامه 
 و دانشجویان برگزار شد.

حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس اول مدجدلدس شدورای 
آبان نماد افتخار ایران  ۸۸اسلامی در این مراسم با بیان اینکه 

در این روز دانش آموزان بویژه شدهددای  است، اظهار داشت:
دار ملت بزرگ ایران  دانش آموزان شهید در این حرکت، طلایه

هدزار  ۰هزار شهید دانش آموز و  ۸۱شدند و در دفاع مقدس، 
 نفر معلم شهید باز هم سند افتخار ملت بزرگ ایران است.

داند آنچه ما بده خداطدرش دفداع  وی با بیان اینکه دنیا می
ایستیم، فرهنگ، تمدن و تاریخی است کده در  کنیم و می می

بدزرگ،  این کشور حکمفرماست، تصریح کرد: مردم ما مردمی
با تاری  و تمدن و ملتی در همین مسیر است پدس جدندگ 
آمریکا و به شهادت رساندن دانش آموزان و معلمان ما بدرای 

 این است که این ملت، ملتی بزرگی است.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با بیان ایندکده اگدر 
تاری  و تمدن این ملت در دنیا نشان داده شود، آمدریدکدا و 

ای در تاری   ها با تاری  اندکشان که ریشه خیلی دیگر از کشور
کنند، ادامه داد: این استان و شیدراز  ندارند احساس حقارت می

هدا  ای دوست ندارند این قلده ای در تاری  دنیاست، که عده قله
 به دنیا معرفی شود.

حاجی بابایی با اشاره به اینکه امروز دانش آموزان ما به میدان 
گویند هم پشتیبان این نظام هستیدم  آمدند و با حضور خود می

حدرکدت  ۲5و هم پشت سر آن دانش آموزان شهید سدال 
کنیم و هم به تسخیر  نه جاسوسی اعتقاد داریم، گدفدت:  می

ایمان داریم  نه جاسوسی برای تحقیر و به شکست کشانددن 
شد. وی بدا  ایران اسلامی بود، پس باید این  نه تسخیر می

اشاره به سخنان امام راحل مبنی بر گذشدتدن راه قددس از 
کربلا، ادامه داد: تفسیری از این حر  این است که تا کدربدلا 

فدهدمدیدم  توانیم فتح کنیم و امروز می را نگیریم قدس را نمی
منظور امام راحل این بوده که تا قدس کربلایی نشود، فدتدح 

شود، و امروز، قدس کربلایی شده است. نایب رئیس اول  نمی
مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه شعار کدربدلا بدرای 
همه آزادیخواهان جهان است و برای همه کسانی است که به 

کنند است، افزود: امروز مدقداومدت  دنبال انسانیت را دنبال می
کربلایی شده است. حاجی بابایی با اشاره به اینکه اگر شدهددا 
جزء برای اسلام و تفکر عاشورا و اهل بیت قدم برداشته بودند 

توانستیم شهید بنامیم، تصریح کرد: امروز در دنیا بداران  را نمی
بارد، دنیا بده سدمدت  اهل بیت و تشیع و کربلا و عاشورا می
رود. وی با اشاره بده  تفکر کربلایی و آمادگی برای ظهور می

نماز جمعه نصر، آن را قله بلندی دانست کده هدزاران هدزار 
 شود. وعده صادق از آن ساطع می

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دشمدن 
کند و ملت ایران پشتیبدان  کرد که به ایران تجاوز می فکر می
کردند، نماز جمعه نصدر  آنها اشتباه می شود، تاکید کرد: آنها می

های صادق ایستاده و  نشان داد که ملت بزرگ ایران سر وعده
 این حضور گسترده و سخنرانی رهبر دشمن را ناامید کرد.

حاجی بابایی با بیان اینکه وعده صادق یک ابدزار پدیدروزی 
ها دانسدت و گدفدت: رژِم  است، پیروزی را حاکمیت بر دل

کند و آمریدکدا و دیدگدر  صهیونیستی به تنهایی غلطی نمی
کنند. وی با اشاره به ایندکده ایدن،  پشتیبانان او را حمایت می

دادند دانش آمدوزاندش ابدراز  همان ایرانی است که اجازه نمی
شد،  وجود کنند و حتی شاه مملکت با یک ارتشی مدیریت می

اما امروز حتی انتخابات آمریکا بددون ندام ایدران شدکدل 
گیرد، افزود: ملاک در اینکه کدام کاندیدا پیروز شود، ایدن  نمی

داندندد کده  است که در مورد ایران ره بگوید، و هدمده مدی
توانیم در ایران تعیین کنیم در دو روز آینده که ره کسدی  می

رییس جمهور شود؟ این توان و قدرت و جایگاه امروز ایدران 
است. نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با اشداره بده 
حضور پرشور دانش آموزان و دانشجویان در محضر رهدبدری، 
تصریح کرد: حفظ نظم اوجب واجبات است و ایدن شدعداری 
است که امام راحل آن را به ما آموخدت و ندظدام، اسدلام، 
رهبری، شهدا و مردم است. حاجی بابایی گفت: ما از این نظام 
در برابر تهاجم دشمنان از هر امکان نظدامدی، سدیداسدی و 
دیپلماتیک و به هر شکلی که ممکن اسدت در ردارردوب 
فرامین اسلام استفاده خواهیم کرد و رهبر معظم انقلاب هدم 
دیروز این مسئله را فرمودند. پس آمریکا، اسرائیدل و هدمده 

های دنیا بدانند که جمهوری اسلامی ایران در اوج اقتدار  کشور
و قدرت است و اسرائیل هم بداند سیلی محکمی برای تجداوز 
مگس گونه به ایران را خواهد خورد ررا که از خط قرمز عبدور 

خورد. وی تاکید کرد: ملت  هایی که میزند می کرد. از همان جا
ایران با تمام قدرت از غزه و حزب الله و مدقداومدت دفداع 

داندیدم و  کند، رهبری فرمودند در نزدیکی قله هستیم، می می
تدر  شویم، کار سدخدت تر می دانید هرره قدر به قله نزدیک می
 شود. می

حاجی بابایی با اشاره به شهادت شهدای اخیر، با بیان اینکه به 
شدت غصه داریم برای از دست دادن این شهدا، تاکید کدرد: 

توانیم به قله برسیم، و برای به قله رسدیددن  بدون آنها هم می
و این شهدا از زنده بودنشان بدرای آمدریدکدا  باید شهید داد

هدا بدا هدم  تر هستند، رراکه با شهادت آنها، ملدت خطرناک
تر شده و در کنار هم هستند و هدمده کسداندی کده  منسجم

خواستند مسیر اسلام را منحر  کنند، سکوت مرگبدار در  می
حمایت از رژیم صهیونیستی دارند و بدانید این ایران قهرمدان 
است که در محور شر ، حیثیت و آزادگی و بزرگی در بدرابدر 

 محور شرارت و ناجوانمردی در دنیا معرفی شده است.

 بایی: با حاجی
ایمان داریم لانه جاسوسی برای تحقیر و به شکست کشاندن 

 شد ایران اسلامی بود، پس باید این لانه تسخیر می

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۴۱/ 4۸مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۴۹۴برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۸۰۴۸
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آقای محمدعلی ایمنی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید بعنوان  4۲۸۹5۲45۲۱و شماره ملی  ۸۲۱

متر مربع  ۸۱۸/۹۱ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان  ۱۴۱۲/۲قسمتی از پلاک شماره 

فارس مزرعه ص اد ا سود علیا کوره  ۸۲اقلید بخش 
اصلی  ۱۴۱۲فرعی از  4۸حکمت که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از جلیل مصطفوی 

به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

 ۸۲لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۸۹مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۴5۰برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۸۰۴۸/ ۴۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای کهیار همایونی فرزند شهریار 

 4۲۸۹۸۱۰۸4۸و شماره ملی  ۹۸۴به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۱۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲۴۹۱/۱5مساحت 
فارس سرحد  ۸۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

 ۸۰۸۴رهاردانگه روستای خنجشت که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۱۹فرعی از 

نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
پروین الزمان ستوده به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۸۲
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۸۹مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۴5۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۸۰۴۸/ ۴۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای جلیل اعتمادیان فرزند مصطفی به 

 4۲۸۹4۱۰۹۱۲و شماره ملی  ۸5۰۴شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۱۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۸۹۰۱/5۱مساحت 
فارس سرحد  ۸۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

 ۸۰۸4رهاردانگه روستای خنجشت که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۱۹فرعی از 

به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی پروین 
الزمان ستوده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۸۲
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۸۹مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۴5۲برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۸۰۴۸/ ۴۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای جلیل اعتمادیان فرزند مصطفی به 

 4۲۸۹4۱۰۹۱۲و شماره ملی  ۸5۰۴شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

 ۱۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۲۸4۰۱/۰مساحت 
فارس سرحد  ۸۱اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

 ۸۰۸۸رهاردانگه روستای خنجشت که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۱۹فرعی از 

نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
پروین الزمان ستوده به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۸۲
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۸۹مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۴55برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۸۰۴۸/ ۴۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای کهیار همایونی فرزند شهریار به شماره 

صادره از  4۲۸۹۸۱۰۸4۸و شماره ملی  ۹۸۴شناسنامه 
اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی  ۱۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۸۸۸۹۴/4۴
فارس سرحد  ۸۱واقع در شهرستان اقلید بخش 

 ۸۰۴۹رهاردانگه روستای خنجشت که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  ۱۹فرعی از 

به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی پروین 
الزمان ستوده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۸۲
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 

روز آگهی  ۸۲اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از تاری   مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از 

تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ 4۱مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۸۲۱( برابر رأی شماره ۸
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۸۰۴۸/ ۴۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای مرتضی جاودانی فرزند علی محمد به 

صادره  4۸۹۴۰۴۱۴۹4و شماره ملی  ۸۱۰شماره شناسنامه 
 ۰۲۴۴۴۴سهم مشاع از جمله  ۸۱۴۴۴۴از نورآباد بمیزان 

سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

فرعی از  ۲۴متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۰۲۴۴۴۴
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۸۱اصلی واقع در بخش  4۱5

رهاردانگه اراضی مجاور شمالی قنات لری که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  4۱5فرعی از  ۱۸پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا از مالکیت رسمی 
مشاعی متقاضی بوده و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
/ 45مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۸5۸( برابر رأی شماره 4
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  ۸۰۴۸/ ۴۱

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای حبیب اله استوار فرزند محمد به شماره 

صادره از  4۲۸۹۸۰۸۸۱۰و شماره ملی  ۸۰شناسنامه 

 ۰۲۴۴۴۴سهم مشاع از جمله  ۹۴۴۴۴آباد بمیزان  حسن
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

فرعی از  ۲۴متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۰۲۴۴۴۴
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۸۱اصلی واقع در بخش  4۱5

رهاردانگه اراضی مجاور شمالی قنات لری که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  4۱5فرعی از  ۱۸پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا از مالکیت رسمی 
مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۴۱مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۴4۴۴4۱۰۹برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۸۰۴۸/ ۴۲

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای پیمان امیرعضدی فرزند 

۸فریدون بشماره شناسنامه  ۲ ۰ ۱ کد ملی  ۲
صادره از کازرون در ششدانگ یک  4۸5۴۸۲۸45۸

متر مربع  ۸۴۸۴.۱۸قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده از  ۸4۲فرعی از  ۸۹۱پلاک 
واقع در بخش هفت فارس  ۰اصلی قطعه  ۸4۲پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی آقای فریدون 
امیرعضدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  ۸۲عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظر  مدت یک 
ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

تاسیس موسسه غیر تجاری مشکات فرهنگ و انددیشده 
بده  ۰۸۸به شماره ثبت  ۸۰۴۸/۴۱/۸۸ایرانیان درتاری  
ثدبدت و امضدا ذیدل  ۸۰۴۸۸۱۲۲۲۱۹شناسه ملی 

دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جدهدت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : مشکات فدرهدندگ و 
اندیشه ایرانیان مدوسدسده غدیدر تدجداری مدوضدوع 

های پژوهشی، فرهنگی  فعالیت :مشارکت یا اجرای طرح
های مسدتدندد  و هنری و نیز گردآوری و تدوین مجموعه

درباره مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و تداریدخدی، 

سمینار و هدمدکداری در   برگزاری همایش، گردهمایی،
های فرهنگی و هندری و  ها و جشنواره برپایی نمایشگاه

ها و سمینارهای تخصصی  مشارکت در برگزاری همایش
از طریق خدمات فرهنگی هنری، ارائه خدمات مشورتدی 

هنری و مطدبدوعداتدی،   در قلمرو مدیریت امور فرهنگی،
هدای  ارائه خدمات پیمان مدیریت برای اجدرای پدروژه

های پژوهشی و تحقیقاتدی  فرهنگی هنری، انجام فعالیت
شناسی اجتماعی و ارائه راهدکدارهدای  با موضوع آسیب

ها در قالب محصو ت فرهنگی، طراحدی و  مقابله با آن
های آزاد  آموزشی فرهنگی هنری مهارت  برگزاری دوره

و مهارتی کار دانش طبق نظر اداره کل استان )به استناد 
وزارت  ۸۰۴۸/۴5/۸۴مورخ  ۸۰۴۸/۸۱۲۹۴4نامه شماره 

فرهنگ و ارشاد اسلامی(. به موجب مجوز از اداره کدل 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شمداره مدجدوز 

در استان مربوطه ۸۰۴۸/۴۸/4۸در تاری   ۸۰۴۸/۱/۰۰۱۲
این آگهی به ثبت رسید.به موجب مجوز از اداره کدل 

مجوز صادره از اداره کل استان فارس برابر بدا شدمداره 
در استدان ۸۰۴۸/۴۸/4۸در تاری   ۸۰۴۸/۱/۰۰۱۲مجوز 

مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تارید  
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اسدتدان فدارس، 
شهرستان کازرون، بخش مرکزی، شهر کازرون، بدازار، 

، طبقه همکف ۴، پلاک 4۸حسینیه بازار، کوره  ۱کوره 
سرمایه شخصدیدت حدقدوقدی  5۸۸۸۱۲۰5۸۹کدپستی 

ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از  ۸0۴۴۴0۴۴۴
 4۸54۰۰۱۸۸۲شرکا آقای مهدی صنعتی به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه آقای احدمددرضدا  ۸4۴۴۴۴۴دارنده 
 ۸4۴۴۴۴۴دارنده  4۸54۲۰۴۸44زارعی به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه آقای حسین فروزنده به شماره مدلدی 
ریال سدهدم الشدرکده  ۱۴۴۴۴۴دارنده  4۸54۲۰44۹۸

مدیران آقای مهدی صدندعدتدی بده شدمداره مدلدی 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیدره بده  4۸54۰۰۱۸۸۲

سال آقای  ۲سال و به سمت مدیرعامل به مدت  ۲مدت 

به سمدت  4۸54۲۰۴۸44احمدرضا زارعی به شماره ملی 
سال و به سدمدت عضدو  ۲رئیس هیئت مدیره به مدت 
سال آقای حسین فروزنده  ۲اصلی هیئت مدیره به مدت 

به سمت عضدو اصدلدی  4۸54۲۰44۹۸به شماره ملی 
سال دارندگان حق امضا : کلیده  ۲هیئت مدیره به مدت 

اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل ردک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیده 
نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یدا رئدیدس 
هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبدر مدی بداشدد. 
بازرسان آقای هادی صدندعدتدی بده شدمداره مدلدی 

سدال  ۸به سمت بازرس اصلی به مدت  4۸54۴۴۸۰۸۱
روزنامه کثیر ا نتشار شهر سبز جهت درج آگهی هدای 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکدور، بده 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کدل 
ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت هدا 

 ( ۸۱44۴5۰و موسسات غیرتجاری کازرون )

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۴۱/ 4۸مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۴4۴۴۸5۹۸برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ۸۰۴۸
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
 ۰۰۸۲۱خانم پوران دارابی فرزند عباس بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  4۸5۴۰۰۱۸۸۴کد ملی 
متر مربع پلاک  ۹۴۲.۱5قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۸۸۸فرعی از  ۸۲
واقع در بخش هفت فارس  ۰اصلی قطعه  ۸۸۸از  ۸فرعی 

کازرون خریداری از مالک رسمی )با واسطه از آقایان و 
خانمها سید احمد و محمد و محمود و محمدرضا و بانو 
عفت طباطبایی بعنوان وراث آقای محمدحسین طباطبایی( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۸۲نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری مشکات فرهنگ و اندیشه ایرانیان 

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۴۱/ 4۸مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۴4۴۴۸5۹۲برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  ۸۰۴۸/ 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  و ساختمان
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

بیشاپور  ۱۸۲متقاضی شرکت تعاونی تولید برق سیمانی 
در ششدانگ اعیانی یک باب  ۸۰۴۴۲۴۸5۹۴5شناسه ملی 

متر مربع پلاک  ۸۴۲۰5.۰۹ساختمان )کارگاه( به مساحت 
 ۸۸اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۸۱فرعی از  ۰۰۸

واقع در بخش هفت فارس  ۸اصلی قطعه  ۸۱فرعی از 
کازرون خریداری از مالک رسمی )اجاره نامه عرصه از 
موقوفه غیرمتصرفی علی قلی خان ابن خواجه محمدرضا 
یک( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۸۲در دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  3آگهی موضوع ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  روز آگهی می ۸۲نوبت به فاصله 
توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  اعتراضی داشته باشند می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
 قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
 خواهد شد.

هیأت موضوع ماده یک قانون  ۸۰۴۸/ ۴۸/ ۸۴مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۴۰۹۹( برابر رأی شماره ۸
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

و شماره  ۱4۹اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای جلیل خدامی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به رهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  4۲۸۹5۰5۱۴۹ملی 

فارس اقلید مزرعه ص اد ا سود علیا  ۸۲واقع در بخش  ۲۹۸۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۸۹۱/۱۴
اصلی منظور گردیده انتقال ملک  ۲۹۸۹فرعی از  4۴متری بوستان جنوبی که جهت آن پلاک  ۸۰خیابان 

از مالک رسمی خریداری از حسن نجفی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

هیأت موضوع ماده یک قانون  ۸۰۴۸/ ۴۸/ ۸۴مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۴۰۹۱( برابر رآی شماره 4
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

و شماره  4۱۴۰اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه جعفرنژاد فرزند کریم به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت  4۲۸۹۱55۹۸۸ملی 

فارس اقلید مزرعه ص اد ا سود علیا  ۸۲واقع در بخش  ۲۹۸۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۸۹۱/۱۴
اصلی منظور گردیده انتقال ملک  ۲۹۸۹فرعی از  4۴متری بوستان جنوبی که جهت آن پلاک  ۸۰خیابان 

از مالک رسمی خریداری از حسن نجفی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۴5/ 4۸مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۰۴۱برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۸۰۴۸
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای الیاس مختاری 

 4۲۸۹۲۹5۱5۸و شماره ملی  ۸۱فرزند رهام به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید بعنوان ششدانگ یک باب ساختمان کارگاهی به 

اصلی  ۹44۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۱۰4/۲۴مساحت 
فارس مزرعه مبارکه بلوار امام  ۸۲واقع در شهرستان اقلید بخش 
اصلی منظور  ۹44۰فرعی از  ۱۱4رضا که جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی خریداری از آقای حاج اص ر آقا سجادی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز  ۸۲لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاری  انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۴۱/ 45مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۸۰۴۴۸۸5۲برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۸۰۴۸
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

و  ۸۱۱آرش جاودانی فرزند جان محمد به شماره شناسنامه 
صادره از نورآباد بعنوان ششدانگ  4۸۹۴۲۹5۴۹4شماره ملی 

متر مربع  4۴۴۴۴۴یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در شهرستان  4۱5/۲۴قسمتی از پلاک شماره 

فارس سرحد رهاردانگه اراضی مجاور شمالی  ۸۱اقلید بخش 
اصلی  4۱5فرعی از  ۱4قنات لری که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک حصه مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و 
 تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۸۲لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از 
تاری  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 4۱مورخ  ۸۰۴۸۱۴۸۸۸۴۴4۴۴۰۴۸4برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۸۰۴۸/ ۴۱

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم حلیمه دلشاد فرزند راه علی 

صادره از  4۲۰۹۲45۴۱۹کد ملی  ۱۲۹بشماره شناسنامه 
سپیدان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز  ۸۴فرعی از  4۸متر مربع پلاک  5۹۸۱.۹۱
واقع در بخش  ۸اصلی قطعه  ۸۴و مجزی شده از پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی )با واسطه 
از آقای کریم صفری فرزند حسن( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۸۲
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاری  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظر  مدت یک ماه از تاری  تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۸۰۴۸/ ۴۱/ ۸۹تاری  انتشار نوبت اول: 
 ۸۰۴۸/ ۴۹/ ۴۰تاری  انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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 کازرون -شاعر: حیدر رمضانی
 در مدح حضرت زینب 

 پنجم ماه جمادی تاج برسر زینب است
 جشن میلادسعید دخت حیدر زینب است
 میوزد باد صبا از روضه ی خُلد برین

 مژده آرَد بر زمین کان نور کوثر زینب است
 ماجرای کربلا را باطلا باید نوشت

 راوی آن صحنه های نا برابر زینب است 
 کربلا را با حسین و زینبش باید شناخت    
 هر کجا باشد حسین عِرض برادر زینب است

 گرره عباس د ور مادرش زهرا نبود
 گفت اما جانِ من قربان خواهر زینب است
 زن نگو ثانی حیدر گو که در میدان جنگ
 رون طبیبی برسر و بالین اکبر زینب است
 ما راََیتُ درسفر اِلّا جَمیلا، دیده است

 کز بصیرتهای این بانوی برتر زینب است
 وارث دین پیمبر گر علی شد در غدیر
 وارث خُلق و صبوریهای مادر زینب است
 علم و تقوی از علی آزادگی را از حسین
 فارغ التحصیل دانشگاه کوثر زینب است

 گویدآن منجی رو آید این صفت ازعمه اش 

 قهرمان صبر و بانوی مُظفّر زینب است
 خوش به حال شاعران کوی زینب )حیدرا(
 زانکه دانندآن شفیعه در قیامت زینب است
 درغم وشادیِّ آلُ الله هرآنکس شد شریک
 اعتبارش نزد بانوی مطهرّ زینب است

 
 شاعر: افشین علاء

 آدم برادر نیستند  سعدیا! دیگر بنی
 
 آدم برادر نیستند سعدیا! دیگر بنی

 جملگی اعضای یک اندام و پیکر نیستند
 شماری را به درد آورده ررخ عضوهای بی

 عضوهای دیگر اما یار و یاور نیستند
 رشم عرب آبی غرب و سیه کودک رشم

 در نگاه غربیان با هم برابر نیستند
 اند شاید اطفالی که اکنون در فلسطین زنده

 تا رسد شعرم به این مصراع، دیگر نیستند
 زمین از نگاه غربیان انگار در مشرق

 دیده مادر نیستند مادران داغ کودک
 گریند در سوگ سگان نزد آنانی که می

 آور نیستند انسان گریه  های قتل صحنه
 سازان کند: سی سوال از باربی بی کاش بی

 سوزند دختر نیستند؟ ها که می این عروسک
 ای نتانیاهو اگر مردی تو با مردان بجنگ
 گرره اسرائیلیان از دم مذکر نیستند

 ها نه مردان حماس اند این مروت! کودک بی
 ها که شد ویرانه، سنگر نیستند اند این  خانه

 ها کودکان هررند بسیارند در ویرانه
 اند لشکر نیستند های ترد ریحان ساقه

 ها؟  اند در کاباره خادمان کعبه سرگرم
 یا که اهل جنگ جز با رق  خنجر نیستند؟
 بار دیگر خو گرفت این قوم با دخترکشی؟
 یا که غیرت داده از کف یا د ور نیستند؟

 ها پیداست، دنیا کور نیست؟ ها از کشته پشته
 ها کر نیستند؟ پر شد، گوش  آسمان از ناله

 کشی در غزه؟ آیا غربیان تا به کی کودک
 در هراس از انتقام اهل خاور نیستند؟!

رشم ها و ترک های زمین تبدار به آسدمدان 
خیره مانده اند و ابرهایی که گویی با زمیدن و 
زمینیان قهر کرده اند. ابر ها می آیند، نمنداک، 
م موم و بی احساس   خودی نشان می دهندد 
ولی از بارش رحمت الهی خدبدری ندیدسدت. 

باران  راستی شاعر ره نیکو سروده است: ابر بی
بودَ ابری که از احسان تهی است! رشم ها و 

دست های پینه بسته کشاورزان همچدندان رو بده 
 آسمان است...

کمبود بارندگی در سال های اخیر مشکلات زیادی را 
برای مردم، صنایع و  به ویژه کشاورزان در فصدول 
مختلف ایجاد کرده است. اثرات کم بارشی در دراز 
می تواند می تواند منجر به بروز فدجدایدع زیسدت 
محیطی، کشاورزی، اقتصادی و اجتماعی ویدراندگدر 
نظیر کمبود غلات و مواد غذایی، قحطی، مهداجدرت 
اجباری به دور از مناطق خشکسالی و حتی درگیدری 

 بر سر منابع آبی باقی مانده شود.
البته پدیده کم بارشی مربوط به اکثر نقاط این کدره 
خاکی است و همه مناطق جهان با نوسان بارنددگدی 

های ایران هم حددود  مواجه هستند. میانگین بارندگی
میلیمتر ثبت شده این درحدالدیدسدت کده در  4۸۴
 ۸4۴ها به حدود  میزان بارندگی  ۹۱و  ۹5های  سال

های اخیدر  میلیمتر رسیده بود اما این میزان طی سال
بارشی، خشکسالی و گرمایش جهانی مواجه  که با کم

هستیم، کاهش یافته است. از آنجا که شرایط اقلیمی 
دهند، ت ییرات اقلیدمدی  ها را ت ییر می میزان بارندگی

های انسداندی مدوجدب تشددیدد  خصوص دخالت به
های حدی به اشکال مدخدتدلدف هدمدچدون  پدیده

های شددیدد و  بارشی و وقوع بارش خشکسالی و کم
زدایی و  آسا شده و تخریب محیط زیست، جنگل سیل

 ها را در پی داشته است. گسترش بیابان

در حقیقت دخالت در بشر در ساختار و اکوسدیدسدتدم 
کره زمین را می توان اولین دلیل کم بارشی قلدمدداد 

هدای  ای است که باعث انباشت آب کرد. بارش پدیده
شود. همچندیدن  شیرین و زنده شدن سیاره زمین می

حیات کل اکوسیستم به میزان بدارنددگدی سدا نده 
تواند  بستگی دارد و هرگونه اختلال در این ررخه می

باعث خشکسالی، از بین رفتن ساختار طبیعی محیدط 
زیست و ت ییرات جدی و خطرناک در زیست بدوم و 

 در نهایت حیات بشر شود.
خشکسالی، کاهش تولیدات کشاورزی و فقددان آب 
شرب سه رالش اصلی ناشی از کم بارشی هستند که 
در دراز مدت مرتفع ساختن اثرات زیست محدیدطدی، 
اقتصادی، سیاسی، بهداشتی و اجتماعی این ردالدش 
ها بسیار زمان بر، هزینه زا و در مواقع غدیدر قدابدل 
جبران است.  هر رند پیشگیری و مصر  صحیح و 
اصولی آب اولین، ارزان ترین و منطقی تدریدن راه 
حفاظت از منابع آبی است، اما در سال اخیر تدوسدعده 
علوم به مدد بشریت آمده است و راهکارهای علمدی 
برای توسعه منابع آبی و جلوگیری از اتدلا  آن در 

 اختیار ما قرار داده است. 
مدیریت منابع آب ، توسعده پدوشدش گدیداهدی ، 

های  های آبیاری و استفاده از فناوری سازی نظام بهینه
نوین در کشاورزی ، ت ییر در الگوهای کشداورزی و 

های کشاورزی پایدار که بده حدفدظ  استفاده از روش

کند، استفاده از ظرفیت  رطوبت خاک کمک می
تصفیه پسماندهای صنعتی و خانگی، بدررسدی 
دقیق تر ت ییرات آب و هوایدی و الدگدوهدای 

بینی و مدیریت بهتدر  بارندگی که منجر به پیش
منابع آب می شود  و در نهایدت بدارورسدازی 
ابرها بخشی از اقدامات و راهکارهایی هستدندد 
که می توانند در مدیریت منابع آبی یاریگر بشر 
باشند.  هر رند حر  و حدیث در خصدوص بدارور 
سازی ابرها زیاد است و نمی توان روی این مدقدولده 

 حساب جدی باز کرد.
مطابق گزارش سازمان جهانی هواشناسی نزدیک بده 

کشور باروری سازی ابرها را در دستور کار دارندد  ۱۴
و اکثریت هم به صورت تحقیقاتی است و بدرخدی 
کشورها هم مدعی عملیاتی بودن هستند. بده طدور 
مثال در کشور امارات متحده عربی در فصدل گدرم 

کدندد و  سال ابرها را با ذرات نمک بارورسازی مدی
مدعی هستند که در بارورسازی ابرها و بارش آندهدا 
موفق بوده است. اما سازمان جهانی هواشناسی ایدن 
 مسئله را به طور کامل قبول ندارد و زیر سوال بردند.
با این وجود باید به آینده امیدوار بود و این اقددامدات 
در کنار فرهنگ سازی مناسب و مدیریت جامدع آب 

بارشی و بدهدبدود  توانند به کاهش اثرات منفی کم می
 شرایط آبی کمک کنند.

امید که با فرهنگ سازی و افزایش میدزان آگداهدی 
های مردم در حفاظت از منابع طبیعدی و بدرخدورد 
جدی دولت با سازمان ها و افرادی که ساختار طبیعی 
و اکوسیستم مناطق مختلف را با قطدع درخدتدان و 
ساخت و سازهای غیر اصولی بر هم می زنند، شاهدد 
بازگشت نواحی مختلف کشور به اکوسیستم طبیعی و 
بارش مجدد و فراوان رحمت الهی در اقصی ندقداط 

 سرزمینمان باشیم.

مزارستان دار السلام در بولوار سیبویه شیراز که پدس 
از قبرستان بقیع در مکه و گورستان وادای السلام در 
شهر نجف سومین قبرستان قدیمی جهان اسلام بده 
حساب می آید هنوز و پس از نوعی ساماندهی موقت 
نتوانسته بعنوان مکانی برای گردشگدری و بدازدیدد 
عمومی معرفی گردد. دلیل آن شاید نبدودبدرندامده و 
فقدان تولید محتواهای  زم درباره این اثر تداریدخدی 
است.اثری که بین اوقا  و میراث و شهدرداری بدلا 
 تکلیف مانده و همچنان گمنام و ناشناخته مانده است.
درباره بی سر و سامانی این مکان و عدم اسدتدفداده 

هدای  درست و بهینه از آن نقد و نظرهدا و دیددگداه
هدای  فراوانی وجود دارد و در فضای مجازی و رسانده

مکتوب محلی دراین باره مواردی مندرج و مدندتدشدر 
رسد تنها یک کدارگدروه  گردیده است اما به نظر می

تخصصدی 
از مدیدران 
فرهنگی و 
فددعددا ن 
گردشگری 

توان بده  ریزی مدیریت شهری می با اشرا  و برنامه
انجا توجهی نو کرد و آن مکان را از حالت متروکه و 

توجهی به مکانی پرتردد و گردشگری شبانه تبدیل  بی
 کرد.

هدای  دارالسلام شیراز مدفن اولیا ا... و عرفا و ردهدره
نامدار علم و حکمت و مکان زیارتی شیراز قدیم بوده 
و در فرهنگ و تمدن مردم معاصر و سده پیش شیراز 
تأثیرگذار بوده است و حق مردم و بویژه نسل امروز و 
فردای شیراز است که با مشاهیر درگذشته این شدهدر 

کدده در ایددن 
مکان مدقددس 

اندد  مدفون شده
را بشناسند و از 
آنان اطلاعاتدی 

 داشته باشند.
ای نزدیک شاهد سرو سامان پدیددا  امید آنکه در آینده

کردن این گورستان بزرگ و تاریخی شیراز باشیدم و 
بیش از این نگذاریم دار السلام شدیدراز  در بدیدن 
معتادان و ولگردها رها و در قلب تاریخی شیدراز بدی 

 ثمر بماند.
به نظر میرسد نقش شهرداری شیراز در سامدانددهدی 
این مکان بیش از سایر ادارات و ارگانها بداشدد زیدرا 
برابر قانون شهرداریها متولیان آرامستداندهدا و گدور 

مزارهای درون و حومه شهرهاهستند و این مسدالده 
پیش سنگدیدن و دو   مسئولیت این ارگان را بیش از

 رندان نموده است.

مادر شهید لبنانی: فرزندم فدای سید، داغ 
اصلی ما داغ شهادت اوست. سلام من را به 
سید برسان، تنها غم او بود که ما را شکسته 

خواهم سید حسن را  کرد. با این افتخار من می
یاری دهم. تو فدای سید، اما غم او ما را 

شکسته کرد. حتی یک قطره اشک برایت 
ریزم، اشک من تنها برای امام حسین  نمی

 )ع( است. 
 

 پناه شاعر: محمدحسین مهدی
 تقدیم به مادران شهدا

 البنین)س(مصائب  حضرت ام
 

 سلام بر دل غمبار مادران شهید
 های گهربار مادران شهید به دیده

 رقدر کم بنوشتیم و کم سرودیم از
 غم صبوری بسیار مادران شهید

 های ریخته بر خاک ی خون به قطره قطره
 ایم بدهکار مادران شهید همیشه

 ها بگو که کوه زند تکیه وقت ط یان
 های سبکبار مادران شهید  به شانه

 ها   بگو که سرو کند اقتدا به طوفان
 به قامت رو سپیدار مادران شهید
 جوان بزرگ کنی و فدا کنی آخر
 بنازم این همه ایثار مادران شهید
 نشسته روبروی رار صورت قبرش
 همان که هست علمدار مادران شهید

 پرور ابوالفضل است همان که مادر غم
 

 البنین یار مادران شهید دعای ام

چشم هایی که به آسمان دوخته 
 بارند؛ شده اند و ابرهایی که نمی

 قهرکن، اما ببار!
 وحید حاج سعیدی

هدا امدان  جنگ که شروع شد خیدلدی
ندادند. همان روز اول خودشان را بده 
آبادان و خرمشهر و هویزه رسدانددندد. 

پرشان را برداشتدندد و  برخی تفنگ دم
رفتند تا از کشور دفاع کنند. مدندتدظدر 
فرمان نبدودندد. فدرصدت ندبدود تدا 
سازماندهی شوند و بعد به جبهه بروندد. 

 آیدد.  خواستند منتظر دستور بمانند معلوم نبود عراق تا کجدا پدیدش مدی اگر می
از کازرون برخی همان روز اول رفتند مثل حاج موسی رضازاده که بعدها معداون 

المهدی شد و تا آخر ماند و بعد که شهیدد شدد او را بده  ۸۸لجستیک لشکر 
 کازرون آوردند. 

 ۸۸۲۹مهدر  45ها به جبهه که هشتاد نفر بودند  نخستین اعزام گروهی کازرونی
هدای  ها بود. از هدمده گدروه اکبر پیرویان جلودار و فرمانده آن بود که دکتر علی
آموز، روحانی، کاسب،  مدعدلدم و  ها بود. کارگر، کارمند، دانش اجتماعی بین آن

اکبر پیدرویدان بدود. او  ها علی شهری و روستایی همه بودند اما تنها پزشک آن
ها نبود بلکه نخستین پزشکی بود که از کشور به جبهده  نخستین پزشک کازرونی

رفدت.  رفت. نه برای طبابت و درمان که تفنگ برداشته بود و برای مبارزه می می
آموزان بجنگد و  رفت تا در خط مقدم کنار همان کارگرها و کارمندها و دانش می

ره خوب جنگید. او نخستین پزشکی بود که در همین میدان شهیدد و ندامدش 
جادوانه شد. بیست و هشت آبان یعنی یک ماه پس از حضور در جبهه. اگدررده 

پزشکان، داروسازان و پرستاران، در  پس از او حدود پانصد نفر از پزشکان، دندان
اکبر پیرویان روشدن  این مسیر مقدس جاودانه شدند اما رراغ این راه را دکتر علی

 کرد. یادش مانا و راهش پر رهرو باد.

چراغی که او 
 روشن کرد

 نژاد مهدی تقی

 فرخنده میلاد عالمه ی بنی هاشم، اسوه ی صبر واستقامت، حضرت زینب کبری)س( وروز پرستارمبارکباد

 ضرورت ساماندهی دارالسلام شیراز
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی 
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نیوز در مطلبی که بعد از  به گزارش شهرسبز سایت مشرق
ا... لبنان  تایید خبر شهادت سیدحسن نصرا... ازسوی حزب

منتشر کرد به بررسی بیانات مقام معظم رهبری در مورد 
شخصیت سید حسن نصرا... پرداخته است. این مطلب که در 

ی خبر شهادت این سید بزرگوار در  ی بازتاب گسترده بحبوحه
المللی انتشار یافت، با اشاره به این  ای و بین های منطقه رسانه

های  جنایت که رژیم صهیونیستی آن را با رراغ سبز دولت
المللی برگ سیاه  بین  غربی، از جمله آمریکا و سکوت مجامع
بشر به ثبت رساند و  دیگری را در کارنامه مدعیان حقوق

موجی از اندوه و انزجار هموطنان در نقاط مختلف کشور و 
  دنیا همراه شد، به بررسی ابعاد مختلف شهادت این شخصیت

ی جبهه مقاومت در بیانات و از دیدگاه  برجسته
مناسبت  انقلاب پرداخته است که در پیام تسلیت به رهبرمعظم

له قرار گرفته  شهادت سیدحسن نصرا... مورد تاکید معظم
است. رنانکه رهبر معظم انقلاب در این پیام تأکید داشتند که 

ادامه خواهد یافت. در زیر این  »سید مقاومت«راه و مکتب 
 خوانید: مطلب منتشر شده در سایت مشرق را می

مجاهد کبیر، پررمدار مقاومت در منطقه، عالم بافضیلت 
دینی، رهبر مدبر سیاسی، شخصیتی باعظمت، سید مقاومت و 

ای  الله خامنه نصرالله بزرگ از تعابیری بود که حضرت آیت
درباره شهید سیدحسن نصرالله بیان کردند. این درحالی است 

های اخیر به دفعات و  انقلاب طی سال که رهبرمعظم
الله  های گوناگون از نقش سیدحسن نصرالله و حزب مناسبت به

اند که در  صهیونیستی تجلیل کرده لبنان در مقابله با رژیم
 خوانید. ادامه بخشی از آنها را می

 ۳۰۴۱خردادماه  ۷
پیام تسلیت به سید حسن نصرالله در پی درگذشت مادر 

 ایشان  گرامی
والمسلمین  ا سلام حضور مبارک مجاهد بزرگ، جناب حجة

حاج سید حسن نصرالله، رهبر مقاومت لبنان دامت برکاتهُ... در 
کرامت آن مرحومه همین بس که سید نستوه مقاومت، 

برخاسته از دامن پاک اوست. رضوان و رحمت خدا بر او و 
بزرگ   سلام و برکات الهی بر شما و یاران مبارزتان در جبهه

 مقاومت.
 ۳۰۴۱خردادماه  ۲

 دیدار رئیس مجلس لبنان با رهبرمعظم انقلاب
اعلام عزای عمومی در لبنان )به مناسبت شهادت شهید 
رئیسی( نشانگر کمال همراهی دو کشور است و ما نسبتِ 
خودمان با برادران لبنانی و جناب آقای سید حسن نصرالله را 

 دانیم. نسبت خویشاوندی و برادری می
 ۳۰۴۱مردادماه  ۹

الله لبنان با  مقام دبیرکل حزب دیدار شی  نعیم قاسم، قائم
 رهبرمعظم انقلاب

سلام من را به آقای سید حسن نصرالله برسانید و بگویید من 
همواره برای ایشان و همه فرماندهان و رزمندگان مقاومت 

 کنم. لبنان دعا می
 ۳۱۹۱تیرماه  ۳۲

 بیانات در دیدار جمعی از دانشجویان
بینید فلان مدعی روشنفکری مثلاً فرض بفرمایید  اینکه می

نصرالله... ابراز شبهه  اللهِ لبنان یا سیّدحسن در مورد حزب
اش این  کند، این براثر نشناختن محیط است... خوشبینانه می

  داند سیدحسن داند در منطقه ره خبر است، نمی است که نمی
الله یعنی ره، ارتباطش با ایران ره  نصرالله یعنی ره، حزب

 تأثیراتی در سرنوشت کشور و سرنوشت انقلاب دارد.
 ۳۱۳۱ماه  آبان ۲۱

الله لبنان و جنبش  دیدار رئیس مجلس لبنان و هیأتی از حزب
 امل با رهبرمعظم انقلاب

استثنایی   سید حسن نصرالله در دنیای اسلام، یک رهره  رهره
وسه  ساز این پیروزی بزرگ )جنگ سی ره زمینه است. آن

الله و امل بود و باید  روزه( شد، اتحاد و همدلی برادران حزب
 تر از گذشته ادامه یابد. این وحدت و یگانگی مستحکم

 ۳۱۳۱مردادماه  ۲۲
پیام تبریک به سیدحسن نصرالله به مناسبت پیروزی مقاومت 

 روزه ۸۸اسلامی در جنگ 
نظیر خود به امت اسلامی  آنچه شما با جهاد و مقاومت بی

اید از حد توصیف اینجانب با تر است. جهاد  هدیه کرده
شما که نصرت الهی را به شما ارزانی   د ورانه و مظلومانه

بار در  های مدرن و مرگ بار دیگر ثابت کرد سلاح  داشت، 
ناکارآمد است و ملتی که ایمان   برابر ایمان و صبر و اخلاص، 
 شود. های ستمگر نمی قدرت  و جهاد دارد، م لوب سیطره

 ۳۱۳۱مرداد  ۳۴
 صهیونیستی در فاجعه قانای لبنان پیام درپی جنایات رژیم

امروز حزب الله خط مقدم دفاع از امت اسلامی و همه 
های این منطقه است... سلام بر ملت لبنان، سلام بر  ملت
الله پیروز و سلام بر رهبر د ور و مومن عربی، سید  حزب

 حسن نصرالله.
 ۳۱۳۴ماه  اردیبهشت ۳۲

  بیانات در دیدار جوانان و فرهنگیان در مصلّای رشت
که  -در تظاهراتی که در نوار غزه و ساحل غربی رود اردن 

افتد، عکس رهبر  راه می -منطقه فلسطینی نشین است 
را سر دست بلند  -سید حسن نصرالله  -الله لبنان  حزب
الله لبنان را روی گنبد  برند. آنها پررم حزب کنند و راه می می

مسجدا قصی نصب کردند. بنابراین او شد الگوی جوان 
 فلسطینی.

 ۳۱۷۹تیرماه  ۳۰
 با رهبرمعظم انقلاب  لبنان  الله حزب  دیدار دبیرکل

  غاصب  دولت  و در نزدیکی  در منطقه  لبنان  الله  حزب  پدیده
  را که  دشمنی  توانست  که  است  الهی  صنع  یک  صهیونیستی
زانو درآورد   بود، به  و القاء شده  او تبلیغ  ناپذیری سالها شکست

 فرار کند.  و او را مجبور به
 ۳۱۷۷آذرماه  ۱

 الله لبنان با رهبرمعظم انقلاب دیدار دبیرکل حزب

وجود شما در لبنان، در آن نقطه حساس، نعمت بسیار بزرگی 
برای اسلام و امت اسلامی است و امیدواریم خدای متعال به 
شماها توفیق بدهد و به آنچه که رضای او در آن است، 

 کمک و هدایت کند.
 ۳۱۷۲شهریورماه  ۲۱

 پیام تسلیت به سید حسن نصرالله درپی شهادت فرزند وی
این آزمایش بزرگ دیگری است که شما در راه خدا آن را با 

های دیگری را که  گذرانید و فهرست آزمایش سرافرازی می
در دوران پر رنج و پراجرِ جهاد و مقاومت، صبورانه طی 

بخشید. رژیم غاصب و متجاوز و  اید با آن زینت می کرده
های خود که به شهادت  ددمنش صهیونیستی از جنایت

ئی  انجامد هیچ بهره بهترین جوانان لبنان و فلسطین، می
نخواهد برد و خون هادی شهید و دیگر فرزندان شهید اسلام 
در لبنان، آتش مقاومت در برابر رژیم اش الگر فلسطین و لبنان 

 تر خواهد ساخت. را مشتعل
 ۳۱۷۱ماه  فروردین ۱۳

پیام به سیدحسن نصراللَّه درپی حوادث خونین در لبنان به 
 دست جنایتکاران صهیونیست

بزرگ مانند همیشه   نیروهای فداکار حزب الله در این حادثه
در موضع سربازان جان بر کف و مدافع از کشور و ملت لبنان، 

 حماسه آفریدند و خدا را از خود خشنود کردند.
 ۳۱۷۳خردادماه  ۰

 الله لبنان پیام به دبیرکل حزب
راه شما، راه خدا و راه اولیاء خداست و با صبر و تداوم و 
نهراسیدن از دشمن خدا، نصرت الهی را درپی خواهد داشت و 
شما در دوران ده ساله اخیر در لبنان بارها این را تجربه کرده 
و تحقق وعده الهی: ولینصر والله من ینصره را به رشم 

 اید. گوارا باد بر شما صواب مجاهدان فی سبیل الله. دیده
 ۳۱۷۴اسفندماه  ۳۱

  اللهّ لبنان بیانات در دیدار اعضای کادر مرکزی حزب
آقای  -این مسئولیت، امروز بر دوش شما برادر عزیز ما 

عنوان سومین دبیرکل جنبش انقلابی  سیدحسن نصراللَّه )به
است. ما شما را همیشه از صمیم قلب  -اللَّه لبنان(  حزب

دانستیم. خدا را بر این انتخابِ  داشتیم و شایسته می دوست می
کنیم که بار  کنیم و برادرانه عرض می خوب شکر می

 مسئولیت خیلی سنگین است.

 به مناسبت چهلمین روز شهادت سید حسن نصرا...؛

 ای که رهبر معظم انقلاب درباره سید شهید مقاومت بیان کردند صفت ویژه 1

یادواره شهدای محراب کازرون بمناسبت بزرگداشت شدهدیدد حدجدت  
ا سلام و المسلمین حاج شی  محمد صباحی و شهدای دانش آمدوز در 

 دبستان دخترانه شاهد شهید خرسند برگزار شد.

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز  بمناسبت بزرگدداشدت 
امام جمعه تازه به حق پیوسته مان شهید حجت ا سلام و المسلمین حداج 
شی  محمد صباحی و گرامیداشت شهدای دانش آموز، یدادواره شدهددای 
محراب کازرون با حضور مهدی مزارعی رئیس اداره بنیاد شهیدد و امدور 
ایثارگران شهرستان، دکتر جمشیدی مدیر آموزش و پرورش، سدرهدندگ 
فریدونی فرمانده تیپ تکاور امام سجاد)ع( و جانشین ایشدان و دیدگدر 
 مسئولین شهرستان، در دبستان دخترانه شاهد شهید خرسند برگزار گردید.
در این آئین که ابتدا با قرائت قرآن کریم توسط گروه حامدلان قدرآن از 
دانش آموزان و اجرای زنده سرود ملی توسط یگان موزیک تیدپ تدکداور 
امام سجاد)ع( آغاز گردید، سرکار خانم شاکری مدیر محترم آمدوزشدگداه 
شهید خرسند ضمن بزرگداشت یاد و خاطره شهید حدجدت ا سدلام و 
المسلمین حاج شی  محمد صباحی، مقدم مسئولین و مدعوین بزرگدوار را 

 گرامی داشتند.
در این یادواره امیرحسین جمشیدی معاون مدیرکل و مددیدر آمدوزش و 
پرورش کازرون ضمن گرامیداشت یاد شهدای محراب کازرون، به بدیدان 

ا سدلام و  های امام جمعه شهید حدجدت ها و حمایت بخشی از همراهی
المسلمین صباحی با آموزش و پرورش شهرستان از جمدلده در زمدیدنده 
همکاری جهت فراهم سازی محیط مصلی جمعه به عنوان سالن برگزاری 

 داشت.  کنکور اشاره و یاد این شهید همام را گرامی
و شعرخوانی، اجرای نماهنگ سرود   شایان ذکر است اجرای نمایش، دکلمه

، همچنین تکریم و تجلیل از خداندواده  ۸گروهی و سرود همگانی فرمانده
دانش آموز برتر آموزشگاه از  ۸های ائمه جمعه شهید شهرستان و تقدیر از 

 های اصلی این آئین بود. برنامه
 ضمنا در کنار این برنامه ها، موکب رزق شهدایی نیز برپا بود.

 شهید حاج محمد صباحی مدرسه  شاهد شهید خرسند   بزرگداشت امام جمعه

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز: رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان بدا هدیدأت 
نسخه کتاب تخصصی ایدثدار و  ۰۸۲همراه از اداره کتابخانه های عمومی شهرستان کازرون دیدار و 

دسترسی عموم مردم خصوصاً جوانان  به کتابخانه هدای عدمدومدی  شهادت جهت امانت ،استفاده و
شهرستان اهدا نمودند. مهدی مزارعی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون ضدمدن 

تقدیر از اداره کتابخانده هدای 
عمومی به دلیل برگزاری برنامه 
های فدرهدندگدی تدرویدجدی 
کتابخوانی با رنگ و بوی ایثدار 
و شهادت و حضور مستمدر در 
برنامه های دیدار از خداندواده 
های شدهددا و ایدثدارگدران 
شهرستان، همچندیدن حضدور 
فعال با برپایی غرفه در یدادواره 

شهید شهدرسدتدان، در  ۸۸۴۴
راستای ترویج گفتمان ایثدار و 
شهادت، آمادگی بنیاد شهید را 
در جهت اجرای فعالیت هدای 
کتابخوانی هم راستا با تدرویدج 
فرهنگ ایثار و شهدادت بدرای 
عموم بدا خد  جدواندان و 
نوجوانان اعلام نمدود. خداندم 
زنگنه کازرونی نژاد رئیس اداره 
کتابخانه های عمومی کدازرون 
نیز ضمن خوشامددگدویدی، از 
عمل خداپسندانه اهدای کتداب 
قدردانی کرد و اعلام نمود اداره 
کتابخانه های عمومی کدازرون 
در راستای عضویت و استدفداده 
رایگان تمامی اعضای خاندواده 
جامعه شدهددا و ایدثدارگدران 
شهرستان و همچنین اندجدام 
برنامه های فرهنگی مشترک با 
آن بنیاد آمدادگدی هدرگدونده 

 همکاری را دارد. 

 072در راستای نشر و اشاعه فرهنگ ایثار، اهدای 
نسخه کتاب تخصصی حوزه ایثار و شهادت توسط 

 بنیاد شهید و امور ایثارگران کازرون 

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهدرسدبدز  
یادواره ائمه جمعه شهید شهرستان کازرون و 
شهدای مقاومت بمناسبت بزرگدداشدت امدام 
جمعه تازه به حق پیوسته مان شهید حدجدت 
ا سلام و المسلمین صباحی، با حضور حجت 
ا سلام والمسلمین حاج آقا عزمی استاد حوزه 
علمیه کازرون،. محمدعلی بخدرد فدرمدانددار 

ویژه، مهدی مزارعی رئیس اداره بنیاد شهدیدد و امدور 
پدرورش ،  ایثارگران،دکتر جمشیدی مدیریت آمدوزش 

سرکار خانم طیبی ریاست دانشگاه فرهنگیان و سدایدر 
اعضای شورای اداری شهرستان به همراه اسداتدیدد ، 
مسئولین و دانشجو معلمان در سالن آمفی تئاتر دانشگاه 
زینب کبری)س( برگزار گردید. این مراسم که ابتدا بدا 
قرائت قرآن کریم و اجرای سرود ملی آغاز گردیدد، بدا 

نوای گرم مداحان اهل 
بیت ادامده یدافدت و 
سپس با سدخدندراندی 
حددجدددت ا سدددلام 
والمسلمین حداج آقدا 
عزمی اسدتداد حدوزه 
 علمیه به پایان رسید. 

بزرگداشت شهدای امام جمعه و  برگزاری مجلس یادبود شهید صباحی و 
 شهدای مقاومت در دانشگاه فرهنگیان زینب کبری)س( شهرستان کازرون 
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 ۹عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت/
هدا بدرای  اسفند گفتند تعدادی از بدچده 4۸رهارشنبه 

سالگرد شهدای عملیات بدر به کازرون بروندد کده بدا 
شد. البته هندوز  رهلم شهدای والفجر هشت همزمان می

رهل روز نشده بود ولی در کدازرون رسدم بدود کده 
شنبده  ها پیش از عید برگزار شوند. پنج سالگردها و رهلم

ساعت سه نیمه شب به کازرون رسیدیم. قرار شد همده 
ظهر به بسیج بیاییم و از آنجا برای رفتن بده مسدجدد 

کنیم. بعدازظهر اول برای رهلدم حدمدیدد   ریزی برنامه
شهامت به مسجد امام حسین)ع( رفتیم. بعد به مسجدد 
سید ابراهیم برای رهلم شهید محسن شیرافکن و بدعدد 
به مراسم کلی که در شاحمزه )مصلی نماز جمعه( بدرای 
رهارمین، دومین و یکمین سالگرد شهدای عدمدلدیدات 

المبین، خیبر و بدر بود رفتیم و از آنجا بده گدلدزار  فتح
شهدای سید محمد و بهشت زهرا رفتیم. جمعه را هدم 
کازرون ماندیم. قرار شد شب ساعت هشت هدمده بده 
بسیج بیایند و از آنجا حرکت کنیم. شدب در بسدیدج 

کردیم که یک مرتبه عمویم، پدر  داشتیم خداحافظی می
زاده سر رسید. گفت: هاشم کو؟! گفتم: توی  هاشم ملک

محوطه بود. هرره گشتیم ندیدیمش! عمو گفت: بهدش 
گفتم نرو. آخه رضا که اسیر شده، جواد هم که شدهدیدد 
شده، الآن کریم هم زخمی تو خونه افتاده، این هم بدا 
رهار تا بچه قد و نیم قد کجا بره؟ گفدتدم: حدا  کده 

ها که رفتند میرم. شایدد  مونم ماشین نیستش! گفت: می
خواستدندد بده  ها که می قانع شد که نره. بعضی از بچه

جبهه بروند طوری که خانواده متوجه نشود، هماهدندگ 
مانیم آندجدا  گفتند خارج از شهر منتظر می کردند. می می

گفتیم با کسدی  ها می شویم. به هر کدام از بچه سوار می
هماهنگ نکرده بود. از بسیج بیرون زدیم. هاشدم هدم 
نبود کمی از شهر که دور شدیم یکدی گدفدت بدا ی 
ماشین صدای پا میاد! هرکس ریزی گفت. مدن هدم 

. کده »کلوخونه سیار است«بوس که نیست  گفتم مینی
مرتبه دو تا پا آمد و خورد توی پنجدره. هدمده داد  یک

زاده  زدیم. سرعت ماشین کم شد. فهمیدیم هاشم ملدک
هدا  بوس دراز کشیده بود. آمد نشست. بچه رو طاق مینی

گفتند رکار کنیم؟ گفتم ولش کنید رسدیددیدم اهدواز 
گدم  کنم یا به عمو مدرتضدی مدی جور قانعش می یک

راضیش کنه برگرده. حرکت کردیم به طر  اهواز صبح 
 رسیدیم صبحگاه مشترک بود.

 
 ۳۴عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت/

گذراندیم. نیروهدای  را می ۸۸۱۰حا  آخرین هفته سال 
زیادی به گردان آمده بودند و پادگان شلوغ شدده بدود. 
گردان کمیل هم به خط آبادان کنار اروند رود حدفاصل 
ی  تلاقی رود کارون و اروند تا نهر جرو  ابتدای جزیره

 مینو رفته بود. 
اص ر سرافراز فرمانده گردان و معداوندش  با شهادت علی

محسن خسروی با حدود یک گروهان در عدمدلدیدات 
 شوک شدیدی به گردان کمیل وارد شده بود. ۱والفجر 

اص ر ماهوتی یار و رفدیدق و  الآن فرمانده گردان علی
توی  ۱۰و  ۱۸و  ۱4معاون سرافراز بود. در این سه سال 

تیپ ما که الآن دیگه به لشکر ارتقا پیدا کرده بود، یدک 
رند روز قبل از  ۱4شد. سال  اتفاق تل  داشت تکرار می

عملیات خیبر در بمباران جفیر با شهادت حیدر کشاورز و 
محمود عالیشوندی فرماندهان گردان الفتح با حدود یک 
گروهان از آن گردان )حیدر و محمود واقدعداً جدواندان 

فکر و دوراندیش و محمدود  برومندی بودند. حیدر خوش
 ۱۸نظیر بودند(. سال  با آن هیکل زیبا و ورزشکاری کم

در عملیات بدر، جلیل اسلامی موسس و م ز متفکدر و 
نگر گردان فجر با حدود یک گروهان شهید شدندد  آینده

اص ر سرافراز که پدر  هم گردان کمیل با علی ۱۰و سال 
شدد  ها بود و محال بود متوجه مدی مادی و معنوی بچه

که نیرویی مشکل مادی داره و آن مشکل را بدرطدر  
کرد. فرق هم نداشت نیروی گردان خودش بود یدا  نمی

نیروی جای دیگری و همچنین معاونش عدار  شدب 
 دار و معلم اخلاق محسن خسروی. زنده
شنبده  گرفتیم. پنح کم باید با نیروهای جدید اخت می کم

بود و روز آخر سال  آخرین دعدای 
کمیل امسال هم به یاد دوسدتدان 

 شهیدمان برگزار کردیم. 
مانده بود. خدبدری از  ۸۸۱۰هنوز از سال   رند ساعتی
سین و این ریزها نبود. سال جدید روز جمعه  سفره هفت
خواست تدحدویدل  ثانیه می ۲۸دقیقه و  ۸4و  ۸ساعت 

ها در نمازخانه بودند. تلویزیون فدیدلدم  بشود. بیشتر بچه
تیپ المهدی با محدوریدت شدهدیدد  ۱عملیات والفجر 

هدای  اکبر رحمانیان معاون عملیات لشکر و گدردان علی
 داد. کننده را نشان می عمل

های گردان فجر از جمله کریم رییسی و  آخر فیلم بچه
محمود کفاش و جعفر کتوئی  و شهید  رضا نوبخت بدا 

کردند کمی آنطرفتر هم کداظدم  کار می ۱۴یک خمپاره 
پایدار داشت پررم بر افتخار کشورمون را روی خاکریدز 

 میزد.
ها در نمازخانه مش ول عبادت بودند. سال تحدویدل  بچه

ها هنوز درحال عبادت هستند. از شلوغدی  شد. دیدم بچه
ها کردم و گفتم ره خبره  مثل نماز صبح بود. رو به بچه
ریدم  خونید! بعد هم مدی پارسال تا امسال دارید نماز می

هدای  دیم. مسعود خاکی از بچده عملیات کلی شهید می
بروی گردان از شهرستان فسدا  شجاع و مظلوم و تو دل
بوس زدیم و تبدریدک سدال ندو  سلام نماز داد. دست

خدوندی!  گفتیم. گفتم از پارسال تا امسال داری نماز مدی
 بد دعا هم کردی شهید بشی! فکر ما هم باش. مگده 

تونیم بمونیم و رفقامون شهید بشن. گفدت:  ما رقدر می
وارد نمازخونه که شدی تا دیدمت برات دعا کردم، ولدی 

شاا... اجر شهید ببریدد آخدر  نگفتم شهید بشی گفتم ان
و تبریدک   بوس عمرتون هم به شهادت ختم بشه. دست

 ها شروع شد. سال نو با بچه
 ادامه دارد ...
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